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Tämä on Ilta-Lehden podcast.
Politiikan Puskaradio
Studiossa Marko Oskari Lehtonen ja Elliharju ja Etänä.
Greta Karvala.
Oikein oikein ja vielä kerran oikein hyvää perjantai-päivää.
Rakkaat Politiikan Puskaradioon kuuntelijat.
Perjantai on aina juhlapäivä, koska on Puskaradio-päivä, mutta tänään meillä on aihetta juhlaan sillä.
Suomenon saatu ei vielä hallitusvarsinaisesti, mutta Suomenon saatu hallitusneuvottelu-sopu ja sitä
seuraava hallitusohjelma.
Käydään vähän tuolla kääntymässä vielä tuolla säätötalolla, jossa nyt seitsemän viikkoa neuvoteltiin.
Välillä vähän vatuloittiin ja välillä saudettiin, välillä huovattiin.
Mutta joka tapauksessa nyt seitsemän viikon väännön ja käännön jälkeen Suomeen saatiin vihdoä
viimeen
porvarihallitus, oikeistohallitus tai sinimustahallitus.
Riippuu tietenkin vähän keneltä tästä asiasta kysyy.
Elli ja Kreta siellä Langan päässä, mitkä ovat päällimmäiset fiilikset tämän seitsemän viikkoa
jatkuneen neuvottelu rupeamman jälkeen.
Alkaako jo pohkeessa krampaamaan, vai olisteko jaksaneet vielä mennä joka aamusäätötalolla ja tees
kenellä, että ei tämä missään tunnu?
No täytyy sanoa, että tässä on ilon ja helpotuksen ja väsymyksen tunteita, että on viimein saatu
homma pakettiin.
Aika pitkät viikot ja se, kun tuossa on vielä luvaalit alla, niin tässä on kyllä ollut ihan politiikan
toimitteilla seuraamista.
Luenko Elli kasvultasi oikein, että kesaloma tulee tarpeeseen tänä vuonna?
No aivan varmasti.
Kreta, miten sinne etäyhteykseen päähän, niin mitkä ovat päällimmäiset fiilikset nyt, kun säätötalolle
ei näillä näkymin tarvitse enää mennä vähän aikaan?
No kyllä, itseasiassa sinne täytyy mennä ihan muutaman tunnin kulussa, kun se hallitusohjelma
julkistetaan.
Tuli sieltä viime yhä enää joskus 11 jälkeen, vaan milloin taisin tulla, mutta ainahan sinne on kiva
palata nyt viimeistä kertaa tässä muodossa.
Ja siis se hetki eilen oli tosi hieno, kun siellä alkoi niin kuin ennen kymmentä kuulu siellä, kun me
toimittajat ollaan sieltä säätötalon alkeavassa,
niin sieltä yläkerroksista kuuluu hirveän kovaa, freedom!
Ja sit mä vastasin sinne ylöskajaltin, että jihu!
Me kävimme tällaista kollegialista keskustelua, että vallanpiteet olivat yläkammareissa toimittajat
alhaalla, mutta kaikki olivat yhden helpottuneita siitä, että nyt tämä loppuu.
Ja se taisi olla muuten kokoumuksen sinuhen vallinheimo, joka sitten tätä freedomia siellä huusi,
koska hän sitten toisti sen, kun saapuportaita pitkin alasin meille toimittajalle ja näistä peukkoa.
Mutta näinhän se menee, että säätötalossa kukin säätö omissa karsinoissaan toimittaa siellä
alakarsinossa ja päätöksentekijät siellä Herraen huoneissa tai Rouvain huoneissa.
Harva meistä huutaa ennen nelivuotisen pakko-aveliiton astumista voimaa niin vapauden perään,
mutta mä luulen, että tosiaan vallinheimon tän parahduksen taustalla oli ehkä tällainen spontaani
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hetkelinen helpotus.
Eli jos on meillä toimittali ollut kova paikka, pitkän rupeamman vaalikevään jälkeen jatkaista vielä
tämmöisellä hallitusneuvottelu keväällä ja kesällä, tähän käyntyy jo kesän puolelle, niin kyllä se on
ollut kova paikka varmaan myös näille hallitusneuvottelelle.
On jengi ottanut omista töistä vapaata tai ollut sitten niin kuin politikkoina neuvottelemassa, niin ei
toi 7 viikkoa säätötalolla, niin jokainen voi kokeilla sitten, ne on ollut pitkiä päiviä.
Joo, näin on.
Mutta ihan ennen kuin mennään tuohon varsin sen hallitusohjelmaan niin RKP-en puhetta Anna-
Maja Hendrickson sanoi jo tuossa puolokkokouspuheessa, että jos tästä hallitus syntyy ja nyt voimme
sanoa, että syntyy, niin tämä avioliitto ei tuolle onnellinen.
Eli Hendrickson ei usko tämmöinen rakkaosaviliittoon, silloin kun on kokomus perus Suomessa RKP
ja KD samassa hallituksessa, niin millaista hallituskautta meillä on?
Elija Greta Lupaa odottaa.
Ei ilmeisesti nyt tuossa sellaista kukka-kedontuoksiusta neljää vuotta, milloin meillä on ensimmäinen
hallituskriisi? Onko se jo ennen joulua?
Mitä te ajattelet tästä tulevista neljestä vuodesta?
No, tässä sanotaan näin, että pitkät neuvottelut, niin kyllä totta kai ennakoi sitä, että ei siellä hallitus
taivalkaantuu ihan helppo olemaan.
Että toisaalta tässä on nyt haluttu pitkillä neuvottelulla varmistaa se, että yhteisymmärrys on niistä
vaikeista asioista, mutta koko ajan jotain voi tulla eteen, joten niitä ratkoiset täytyy löytää kyllä
sitten ihan vuosien aikana kiinni.
Mitä sä Greta luuleet?
Sanna Marinin viisikohan saunoi kesärannassa siellä vihtoivat ja joivat vähän limukkaa.
Mitä sä luuleet, että joutuuko Petteri Orpo?
En tiedä, onko saunottaminen oikea termi, mutta joutuuko Petteri Orpo kutsumaan nyt sitten
kesärantaan nelikon muut jäsenet illalliselle ja käymään läpi?
Tarvitaako tämmöinen debriefing tai jonkinlainen jälkiterapia säätytalon 7. kriisiviikolle?
No mä ajattelen vähän niin kuin ellikin, että tässä on kyllä nyt saunottu ja vihdoittu toisiaan 7.
viikkoa ja sillä liimalla ja sillä hiellä ja sillä tuskalla,
niin yritetään liimata tätä yhteistyötä nyt kasaan ja pysyy säilyys tuolla eduskunnassa edes joku sen
vuoden.
Ja kun mä en nyt tätä hallitus oman tavannut, niin on tällaisia kirjauksia, että pyritään selvittämään,
pyritään luomaan
ja jotain tällaisia, että aina kun on tällaisia vähän epäselviä muotoiluja, niin niihin sitten voi aina
tarttuu, että hei, oli tämmöinen pyrkimys,
ei me nyt oikeesti pyritäkään, tai ei me nyt oikeesti päästäkään siihen näihin tavoitteisiin.
Sen takia nämä sanomuodotkin tässä hallitusohjelmassa ovat hyvin painavia ja tärkeitä.
Kyllä kyllä ja sitten kun on useampi puolue, tällä kertaa neljä puolueita on ollut sorvaamassa
hallitusohjelmaa,
mennään siihen ihan kohta tarkemmin, mutta kyllähän siellä nyt, kun itsekin sitä tavannut eilisi
illasta lähtee, niin kyllähän siellä näkyy,
että siellä on kokoomuksen känen jälkeen, siellä on perus- suomalisten käden jälkeen, ja sitten on
näiden pienempien puolueiden RKP ja KD-en käden jälkeen vähän pienemmässä määrin,
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mutta siellä on niin kuin selvästi sellaisia, näkee kilometrin päähän, että tässä on kokoomuksen
tavoitetta enemmän,
ja tässä on perus- suomalista tavoitetta enemmän, että onhan se tekijöiden näköinen paketti,
ja nyt me ei väittämään, että kaikkia kolmeesta asivu on tavannut, mutta sen, mitä on tavannut, niin
siltä se näyttää.
Tässä on kirjaus, tämmöinen maahanmuutta kirjaus, että hallitus selvityttää nopealla aikataulla
oleskelu- lupien tulorajojen korottamisen.
Okei, eli se selvitetään, että nämä tulorajat korotetaan tuonne 1016, niin kuin on sovittu,
mutta siis siinä on tämmöinen jälkilaus, että ottaen huomioon vaikutukset työvoiman saatavuuteen ja
julkiseen talouteen.
Eli jolla dilutoidaan tämä, että jos se nyt haittaa työvoiman saatavuutta, niin emme sitten ehkä
tehdäkään tätä kirjauksessa.
Tätä tarkutaan näistä väännetään.
Hyvä esimerkki. Nimenomaan toinen haluaa. Tätä ja toinen totaan tähän komporommissa, että
saatte sen kirjauksen, mutta sit laitetaan sinne mutta.
Tämä on politiikkaa, että yritäppä siitä myöhemmin mennä siihen hallitusolemman, että siellä hän
sanottiin näin.
Enno, enno, ihan varmaan sanottiinko.
Joo, ja tojantaa mahdollisuuden matkan varrella aina sitten tulkita tavallaan tehdä lisäselvityksiä,
niiden perusteellaan rukata neitä sovittujaa kirjauksia.
Kyllä, ja se ennustaa murhetta hallitukselle ja kovaa keskineessä tappelua, että mitä siellä nyt tulisi
ja säätötalolla sovittua.
Kello on nyt 13.42 ja Petteri Orpo hallituksen ohjelmaa ei ole vielä virallisesti julkaistu, mutta
iltalehti,
voi varmaan sanoa nyt jo, että perinteiseen tapaan sai hallitusohjelman jo etukäteenhaltuus eilen
torstana illalla.
Iltalehen jengi on tukka märkänä, näkennellä tukkaa vielä on päässä.
Vääntä nyt säätötalon, no mä käytin viimeaksusta, jos taisin käyttää tällaista kylmän kostean
marmuria.
Mä teen mistä se kosteja siihen tuli, mutta kylmää se ainakin on.
Jos painat posken tai perskannikan siihen säätötalon kylmään marmuriin, niin kyllä se kylmältään
kovalta tuntuu.
No ei mennä siihen enempää.
Joka tapauksessa iltalehen jengi on tehnyt pyyteitöntä hyvää työtä, välillä on nukuttu enemmän
välillä vähän vähemmän.
Eli Harju sinnikään säätötalolla ravaamisen ja kulisseissa raatamisen työnä ja sen ansiosta kävi niin
onnellisesti,
että sä et haltuisi säätötalolta tämmöistä hallitusohjelmaaineistua, jossa oli tämä hallitusohjelma
luonnosta,
ja se paperi miltä se tuntui, kun näit ensimmäistä kertaa, että mitä siellä säätötalolla on ihan oikeasti
sovittu,
koska tähän mennessä me ollaan kuultu Petteri Orpo ja Riikka Purra ja kumppaineiden suusta, että
mistä on sovittu.
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Nyt nähtiin ensimmäistä kertaa torsta iltana, että mitä sinne on kirjattu.
Oliko vähän sellainen niin, olitko liikuttuneessa tilassa?
Siin mielestäni se oli jännittävä hetki.
Mutta et itkennyt kuitenkaan?
En itkennyt, mutta oli se sellainen toimittaja karkkikaupassa fiilis, kun sitten pääsi näkemään.
Siin mielestäni kyllä on ollut poikkeuksellista hallitusneuvottelut.
Vaikka mekin ollaan kulisseista, ollaan neuvottelun lähteiden kanssa käyty kukin meistä
keskusteluja,
niin sieltä hän on tietoja tullut, mutta papereita, että uljensa kuitenkin hallitusneuvottelusta on myös
paperit vuotaneet,
nyt mun muistaakseni kukaan media, mikä media ei ole voinut sanoa, että olemme nähneet tähän
niin kuin papereita,
joissa lukisi näitä kirjauksia.
Tämä oli nyt ensimmäinen kertaa, kun oikeasti nähtiin mustaan valkoisella, että mitä on tulossa.
Ja tosiaan Jonne, mitkä sitten, mitkä paperit näin, niin siinä oli toi ohjelmaan melkein
kokonaisuudessa,
että joitain osia vielä upui.
Mutta suurin osa siinä oli.
Greta Taas ola eilen.
Hyvä Eli.
Greta Taas ola eilen sääty talolla toinen silmä ummessa, joo siellä pitkän päivän jälkeen,
mutta itseään tosiaan siinä vähäinen kymmentä sain puhelin soittu, että nyt olisi tällainen tilanne,
että meillä olisi tämä hallitusohjelma, paperi halussa kuka ehti tehdä vähän töitä,
niin siinä sitten lasten nukkuessa ruvettiin vähän tekemään töitä, ja koko yö siinä painettiin,
ja siihen asti painettiin, kun näissä nukkumattit korjasi ja aamulla jatkettiin.
Eli nyt ollaan paukutettu menemään iltalehden toimituksessa isolla köyriillä tätä hallitusohjelmaa,
kun se saatiin haltuun.
Unet jää vähän vähäisimmäksi viimeinen sattuneista syystä,
mutta juharistamään kotikuunnassa parkonnassa sanotaan,
niin silloin paukuttetaan, kun lankussa on nauloja, keksin tämän siis itseään ole parkonnassa,
koskaan käynytkään.
Mutta mennään tähän hallitusohjelmaan Greta ja Eli, jos sopii.
Siinä tosiaan kolmestaan sivua pitkä palttia rallaan, ja siinä tosiaan riittää kahdattavaa.
Otin tähän muutamia pointteja ja nostakaa toki lisää, kun sellaisia tulee mieleen.
Työperäiseen ja humanitaarisen maahanmuuttoon tulee kiristyksiä.
Suomesta pitää lähteä pois, jos ei ole kolmen kuukauden kuluessa solminut uutta työsopimusta.
Pakoloiskintiöta lasketaan 1055 sataan, ja kansalaisuuden saanin edellytyksiä tiukennetaan.
Tässä näkyy nimenomaan perussuomaisten kädenjälki-säätötalolla.
Sitten puolestaan kokoumuksen kädenjälki näkyy ansiasidonaisen työttömyysturvan porrastamisessa
niin,
että kahdeksan työttömyysviikon jälkeen etuus laskee 80 prosenttiin siitä lähtotasosta.
Seuraavan kerran etuutta lasketaan 34 työttömyysviikon jälkeen,
jolloin sitten lasketaan 75 prosenttiin siitä lähtötilanteesta.
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Nostan vielä yhden pointin. Antti Rinten käyntiinpanemat synnytystalkoot jatkuvat seuraavat 4
vuotta.
Petteri Orpon heilut peittoon anteeksi taikasauva anteeksi tahtipuikkoa.
Eli siis suomeksi sanottuna Petteri Orpon hallitus haluaa Suomen lisää lapsia.
Suomalaisia kannustetaan lisääntymään korottamalla lapsilisiä,
helpottamalla perhe- ja työelämän yhteensovittamista,
ja koska kokobus on pääministeri puolue, vauvolle ollaan perustamassa osakesäästötili.
Elli ja Kreta, etänä haluatteko nostaa näiden lisäksi jotain?
Tässä vaiheessa haluatteko kommentoida tätä maahanmuuttokiristyksiä,
ansiasinnon naisen porostamista tai sitten näitä synnytystalkoita?
Kreta, voidaan vaikka niistä. Haluatko maahanmuutosta aloittaa?
Joo, kävin tässä taustakeskustelu- ja kokoomuslaisten kanssa
tai maahanmuuttokirjoisten tiimoilta.
Ja sieltä tuli vaiheessa, että hirveä parahdoiset eihän tästä nyt voi olla ylpeä.
Mutta ne ovat aika hapeissaan tai painuksissa.
No te olette ollut tekemässä tätä hallitusomaisia säätötä,
olen ääntänyt jälkikäteen valittako.
Tässä on sillä tavalla, että kun on tarkasti tutkinut ja lukenut,
näissä kirjauksissa kyllä työperäisen maahanmuuton osalta on yritetty tosiaan,
niin kuin aiemmin tuossa viittasi, niin sinne on tehnyt tommoisia loivennuksia.
Jos perus-Suomalaispaatiin ei ole tiettyä,
niin sitten on yritetty loiventaa sitä jälkilauseella,
että siellä on yritetty sentään sitä,
koska tämä on erityisen tärkeä kokoomukselle
ja RKP-leitä työperäinen maahanmuutto jatkuu, eikä tuhoudu.
Mutta sitten aika onnettomalta näyttää
opiskelijoiden EU- ja etalujen ulkopuolta tulevien opiskelijoiden tilanne,
että heilemätkestään noin 8 tonnin lukukautimaksu
ja kaiken näköisiä muitakin sanktioita.
Ja sitten täällä on tätä perus-Suomalaisesta kuriliiniaa
ja pakolaispolitiikan ihan täysuunnan muutos,
vähän on pidetty työperäiset maahanmuutosta huolta,
mutta muuten sitten tämä koko maahanmuuttopaketti on aikalailla
annettu perus-Suomalaisille.
Hurra voi pitää sitä voittona.
Äsken muistku sanoi, että kokoomukselle oli muut asiat tärkeämpiä
ja RKP-ille toiset asiat ja Kristilliselle oli se,
että viina tai siis saatiin vahvat limuviinat
ja vahvat olleet kauppaa.
Kyllä, ja eikä tässä vielä kaikki näiden juuri kun pääsimme huokaisemasta,
että eikö niitä viinejä tulekkaan kauppani kyllä, ne saattavat tulla.
Eli alkoholipolitiikkaa tullaan tarkastelemaan puolivälin riihessä
ja kuudemman kerran, josko silloin saataisiin 15 prosenttiset viinit ruokakauppoihin,

https://podtranscript.com


[Transcript] Politiikan puskaradio / 98. Puskaradio paljastaa uunituoreen hallitusohjelman
salat! Kestääkö hallitus tällä sopimuksella jouluun?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/24 Podtranscript.com

joten sinne jätettiin tällainen insanttu toisen vaiheen tiristys,
eli mennään nyt alkuun näin, että 8 prosenttisia saa myydä
ja sitten jos vaikka puolessa välissä hallituskautta,
otetaan sinne viinit ruokakauppoihin.
Eli Kristillisdemokraatit saivat tälläisen kahden vuoden viini-seisauksen aikaisiksi,
eli jonkinlainen kompromissi syntyy sääty tuolloin uumennissa,
niin se oli ilmeistäminen kaksi vaiheinen kompromissit.
Täällä, mutta ehkä kahden vuoden päästä.
Eli onko sinulle tai näetuksia näistä jo esillalluista pointeista?
No nyt mä en enää muista, mitä kaikkea siinä oli.
No esimerkiksi tämä ansiosidonaisen porrastaminen ja ennen kaikkea synnytystä alkoot.
No joo, ansiosidonaisesta tosiaan se nyt on se kompromissi varmaan,
mitä tässä on uumoiltu ja tiedettykin, että perus-Suomalaiset sanoivat,
että tosiaan nämä ansiosidonaiset päivät,
niitä on se 300-500 työttömälle, joka kuuluu kassaan,
niin tätä ei saa lyhentää tätä päivää määrä, mutta porrastaa.
Mä sanoit, että mä en ole itse sitä ihan kovin tarkkaan alusoinut,
mutta siis varsinaista lyhenystä sinne ei tullut,
kuten perus-Suomalaiset sanoivat, että se on nyt kompromissi,
että sitä vaan sitten porrastaa.
Lainausmerkeissä kannustinta luodaan sinne.
Joo, ja sillä toivotaan olevan työllisyysvaikutusta,
että sitten kun tavallaan työttömään on ollut yhä enemmän päivien,
niin sieltä se on ansiosidonainen päiväraha pienen,
tai että se tavallaan saatu raha pienenee
joka potkia ihmisiä ehkä nopeammin töihin näin,
niin kuin siellä toivotaan.
Että vähän niin kuin sellaista porkkanaa,
mikä on vähän niin kuin semmoinen kepimuotoinen porkkana,
millä lyödään sitten?
Sitten toisin, toistaa lyhyesti,
että tavallaan miten näissä siis paljon voi hyvin nähdä,
kuten Kriado tos kuvaa,
että kuka on saanut mitäkin sinne ohjelmaan,
mutta sit on varmasti myös sellaisia asioita,
mitä en tiedä, onko kukaan niin kuin alunnut,
tai ei ole varmaan kenellekään voi katsomaan,
miten kai onkin voittona,
että tuolla on niin kuin sote puolella esimerkiksi,
niin siellä pitää saada sitä tulevinen vuosina,
siellä sote menot kasvaavat valtavasti,
kun väestöikääntyy,
niin pitää saada leikattuista kasvaa,
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niin nyt siellä avataan marinnin hallituksen
vammaispalvelulakia,
ei varmaan kauhean niin kuin kiva,
kivalta näitä kenellekään.
Sitten näitäkseni, että kokomus se haluaa
profilotettu vammaisten kuristajana.
No juurikin tätä,
sen varmaan näitä kovin hyvältä,
toivoa myös, että tätä lainavausta
ruvetaan nyt puimaa myös enemmän,
mitä sinne tehdään tuli siis
pitkän työn tulos,
mitä marinnin hallituskaudella tehtiin.
Nyt otetaan myös tästä hoitajamitotuksesta,
eli sen piti nousta sinne 0,7,
niin se ei sinne nousekaan nyt lähivuosina,
eli ei tämmösiä päätöksiä,
mitkäntiin varsinaisesti aika kivoja,
mutta sitten niitä on tavallaan jorttu tekemään,
koska joko hoitojia ei ole tai täytyy
jostain säästöjä löytää.
Mutta kuten ystävät,
hyvät muistatte niin,
kuten Petteri Orpo legendaaresti sanoi
eduskunnassa, mistä tuli vähän sanomista,
niin ihminen ei ole desimaali.
Joten,
niin mitä nyt jonkun desimaaliin päälle...
No, onko sitä 6,5,
7,5?
Onko sillä nyt välijää,
että kuhan 5,5 on 8 tai 15?
Niin kuin näitä,
alkoholin näitä prosenttirajia,
niiden nostaminen on paljon helpompaa,
jopa tällä kokoompaan,
kun hoita-emitotuksen nostaminen,
että se on jännä juttu,
että jos tahtoa riittää,
niin luvut ovat vain työkaluja.
Ja muistatte,
että Rista Kiuru,
joka sanoi, että
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tämä hoita-emitoitus on vain
yhdenlauseen lisäyslakiin,
että se on tuostavaa hoidettu,
ja niin vaan Mariinin hallitusti,
jos kenteli neljä vuotta,
ja kyllä kirjasi sen sinne lakiin,
mutta ei pystynyt sitä hoitamaan,
koska hoita-jääkertä kaikkiaan riitä.
Että eihän tätä desimaalia
saatu täytettyä edes täällä Mariinin
hallituksen aikana,
että sekin joutuu lytkäänmään sitä,
ja nyt joutuu sitten orpoon
hallitus lytkäänmään tätä.
Sote-kuviosta,
jossa on sanovia selleren,
että kuka sai voittoja mistä,
niin sotehan muuttuu nyt
tämä pohjaratkasu,
jos se oli vähän ideologinen,
tähän julkisen puolen järjestämis-
ja tuottamisvastuuseen päin
tässä Mariinin hallituksen aikana,
niin nyt sitä avataan sillä tavalla,
että ruvetaan palveluseteleitä käyttämään
enemmän perutellaan
nämä kelakorvausten leikkaukset,
ja nostetaan niitä merkittävästi,
että hoito-janoja voidaan purkaa.
Että tässä on tämmönen ideologinen
täyskäännöstä,
tässä sotessakin sitten nähtävillä.
Joo, toi on kyllä hyvä pointti,
että onkin siellä sotessektorellakin
just tämä, mitä sanoit,
niin sielläkin on sellaisia
suuria suunnanmuotoksia,
ja on myös sitten tuolla
työmarkkinapuolella,
että siellä on tehty
tavallaan, tai siis vaikka lavennetu
paikallista sopimista ja
kiristyslakko-oikeutta,
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että kyllä siellä on tällaisia tavallaan
a-yliikkeeseen ja työmarkkinoihin
kohdistuvia toimijoita,
nimenomaan kokoomushalua,
että vähentää ehkä sitä a-yliikkeen
valtaa ja työntekijöiden
kenties-oikeuksiakin.
Hakaniemässä herättiin tänään kylmään
hikeen, jos nämä a-y-jyrät,
siellä Hakaniemässä yleensä
ovat tänään, elävät oleet etänä.
Tässäkin näkyy varmaan
kokoomuksen käden jälkiä.
Mä voisin kuvitella, että
perussomaisesti on ollut ensimmäisenä
tätä ajamassa,
koska olisi maahanmuutto.
Kyllä, ja siis perussomalaiset on
tiedä, että neuvottelu pitää kiinni
yleissitovuudesta,
mutta kyllä näin on varmasti tullut
tapahtumaan, että yleissitovuutta
tässä nyt ei sinänsä murrettu,
mutta sitten siellä on näitä toimia, jotka
osaltaan on kuitenkin heikentämästä
a-yliikkeen valtaa.
Patoon ollaan kuitenkin tökkimmässä reikiä,
niin kyllä siltä jotain vuotoja tulee.
Hei, kun Elli mainitsi tuossa,
että kun meidän tämmönen
fundamentaalinne ongelma on se,
että meidän väestö vanhenee
ja ikäntyy ja hoitoja ei riitä,
niin me tarvittaisiin lisää
lapsia Suomeen.
Se ei hoitoja pulaa sinänsä
ratkaisen, mutta pitkälaika välillä,
jos me saadaan syntyvyys nousuun,
niin ehkä joku näistä
ensivuonna syntyvistä lapsista
tai loppuväristä syntyvistä lapsista
päätyy joskus ehkä hoivaalalle
toivottavasti, koska mäkin haluan,
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että joku hoitaa muokumaan vanha
vielä hämman nuori.
Mitä mieltä saat kreata näistä
synnytystalkoot osa kaksi?
Eli nyt pitäisi saada peittoheilumaan
ja suomalaisia lisääntymään,
että lapsi lisää korotetaan,
eli sinne tulee alle 3-vuotiaille
lapsille korotus, yksinhualta
ja korotusta nostetaan.
Sitten tarkastellaan
opiskelöiden hoitoja
ja sitten vielä lisäksi
moni lapsisten perheiden lapsillisia
korotetaan.
Onks tää nyt vähän
saarikkomainen tempo,
ylimääräinen lapsillisää?
Miten sä näet, että saadaanko Suomen,
rupeako Suomalaiset tekemään lisää vauvoja,
niin kuin ihan hulluna,
kun tehdään tällaisia jotain teknisiä
korotuksia, vaikka lapsillisiin?
No en mä siihen usko, että Suomalaiset lisää
hulluna lapsia, rupeaa sen takia
tekemään, mutta kaikilla politiikka
toimilla on kuitenkin välijää,
että ylipäänsä sillä,
että mikä se suhtautuminen lapsiin on
ja
koko suomalaisessa kulttuurissa,
jos politiikot osattavat, että
arvostamme perheitä
ja heidän tekemään työtä,
jos Suomen eteen, koska
tässä on
lapsen itseisarvon lisäksi
tämä työntekijää näkyy kulmaan,
että joku hoitaa Moskua
kun olet vain hapappa,
yhteiskunnallisena kultmalla,
niin kyllähän
nää semmoista positiivista signaalia
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antaa.
Mutta hei, Antti Häkkänen kokomuksen
hallitusneuvottelia,
erittäin todennäköinen tulvan ministeri,
niin hän näyttää esimerkkejä
tästä joukkoa edestä, hän siis lisääntyy
tässä heti samaan aikaan,
kun hallitusohjelma on valmistu,
eli sinne onnittelut Häkkäsen perheeseen
toinen lapsi syntyy
juurikin näin, niin onko
tässä sitä esimerkkejä, menee tiedä.
Mä oon ihan miettiä sitä, että
munkin meille sitä kuulosti Aivan Kepula
laiselta tämä lapsilisen korotus,
koska tämä oli viime vuonna
keskustan yksi
heille tärkeää toimitossa,
hintojen nousun tilanteessa,
oli menestystä tuonut, mutta
oliko hän tämä siis Sarjessa ja Henjo Kodén
halu tonne heidän puhu paljon
perkeleitikon puolesta?
Joo, keskustan
kirkkoosastoneen, niin Kodén
varmaan vaikutusta on tämä,
leikkaitin, ja perussuomalaiset
haluu mielommin lisää suomalaisia lapsia,
kuin muita lapsia.
Niin, että jos sitä saadaan lapsillisia
nostamalla, niin näillä mennään.
Otetaan muutama poiminta
vielä tuolta hallitusohjelmasta,
tosiaan iltalehtisaisen
torstaina iltana, nähtäväkseen
ja sitten yötä myöten
paukutettiin juttuja, käykääpä
ihmiset lukemassa iltailahden sivulta,
mitä hallitusohjelmassa sanotaan,
mutta siellä on muun muassa
apteekin uudistus, eli
jatkossa apteekit voivat toimia
osakeyhtiömuodossa,
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provisorit voivat toimia apteekien
osakkaina, ja selvitetään myös sellasta,
voisivatko nämä farmaseutet, eli
apteekin henkilöstö
toimia sitten myös osakkainen,
eli tämä kuulostaa myös hyvin
kokoomuslaisilta lähtökohdalta
tähän apteekin uudistukseen,
mutta siellä on taustalla se, että halutaan
tätä lääketbusnesta
kilpailuttaa, sinä mielestäni
lääkkeiden hinnat halutaan alas,
halutaan halvenpia lääkkeitä,
ja itsehoito-lääkkeitä,
yleisempiä itsehoito-lääkkeitä,
oltaisiin vapauttamassa, että niitä
saisi myydä sitten ruokakaupoissa.
Aika moni apteekki sijaitsee
nykyään ja Prisman, ja sitten
marketejyhyhteydessä, ettei se nyt hirveän
iso vaivaa niitä sieltä saada, mutta varmasti
tämä on kaupan alalle ihan hyvä uutinen,
jos niitä itsehoito-lääkkeitä saisi myydä,
että tämä apteekien itsehoito-lääke
kartelli tai monopoli murrettaisiin,
niin se on varmaan ihan hyvä
juttu sitten kaupan alalle.
Tämä on siis nimenomaan kaupan alle
hyvä juttu, mutta ei todellakaan
apteekarille ja apteekkeissä myöskenteleville,
ja tämä on kyllä se, mistä tullaan varmasti
voitsissa, kun näitä
vapautettu, niin on sitten puuttu
parasetamolin terveysvaikutuksista
ja muistaa, että tästä kyllä varmaan
on keskustelu vielä virjää.
Niin, se onkin kiva, kun sitten siellä jatkossa
myydään parasetamolia ja
batteria vierkkäisissä hynnyssä,
että kyllä pärisee vappua.
Tai parasetamolia ja kahdeksan prosasta
limuviinaani.
Niin, tai kahden vuoden päästä
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viistöstä prosasta
oferiaali.
Se on aika monen koktaali.
Hei, mitä mieltä olette?
Vääntö, tuolla säätö tuolla
jakeluvelvoita.
On tullut varmaan kaikille, kukaan
Suomala ei varmaan vielä täysin
ymmärrä, mistä sinun on kyllä se, en myönä
en annakaan itse ymmärrä.
Jari Hanska, ehkä ymmärrä.
Jari Hanska saattaa olla ainoa Suomala, joka
ymmärtää jokseenkin hyvin tästä
jakeluvelvoiteasesta, mutta siis yritetään
tämä avata tälle rautalankamallisesti.
Tämä jakeluvelvoite,
eli kuinka paljon siihen myytävään
polttoaineeseen pitää lisätä
kuvaa ainesta, niin tätä
ollaan porostetusti korottamassa
tätä jakeluvelvoita, eli tämä prosenttimäärää.
Paljon pitää olla pio polttoaine,
että tässä fossiilisessa polttoaineessa
mitä myydään kuluttajille, niin
tämä nostaa tietenkin sitten
pumppuhintoja, ja tämä pumppuhintojen
nousu kompensoidaan sitten
kuluttajille. Säätö talolla sovitulla
tavalla lainauks, lainaan
suoraan hallitusemaa monilla tavoin.
En osaa sanoa vielä,
mitkä nämä kompensaatio-mallit
ovat, en tiedä, osaako Jari Hanska
sanoa, osaatko eli sinä, mutta
tästä on nyt kuitenkin päästy sopuin, ja sinä on
kirjattu, että nämä kompensoidaan
kuluttajille, eli Bensan hinta
ja polttoaineen hinta pitäisi
pysyä nykyisillä tasolla,
toivottavasti ei ainakaan
viime kesän tasolla.
Joo, siis kyllä näistä, ja olin etukäteenkin
tietoa, mitä ne kompensaatio-mallit
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on tosiaan tässä ollut se, että
Marinni-hallitus päätti, että
tämä jakeluvelvoiten nousee
paljon enemmän, eli nyt tämä orbonhallitus
ikään kuin hillitsee sitä
nouseuraa, mikä Marinni-hallituksella oli,
että tavallaan se on varmasti ollut ainakin
perus- suomalaisten vaatimus, että tämä
jakeluvelvoitteen nouseura ei ole yhtä korkoja, mitä
sen piti olla, ja tosiaan
tämä uusiutuvan polttoaineen kysyntä on
niin kovaa, niin sen takia se hinta on
tällä hetkellä niin korkoja, ja se nostaa sitten sitä
pumppuhintaa, mutta nämä tosiaan nämä
kompensaatio-mallit, ja mitä joitukäteenkin
puhuttiin, niin siis Bensaveron
alennusta, ja sitten tämmöinen
seko-maksumalli, eli
jakeliat, jotka siis Bensaa jakelee,
tai että sen tämän
sekoituksen ikään kuin tekee,
niin he saavat
sakkoa, jos he eivät toteutaa
tätä jakeluvelvoitetta, eli he eivät
sekoita tätä uusiutuvaa sinne fossiilisen
sekaan niin paljon kuin pitäisi.
Eli kääntään he voivat tavallaan rikkoa
tätä velvoitetta, mutta sit joutuvat maksaa siitä.
Joo, niin nyt tätä sakkoa,
minkä siitä saa, niin sitä madalletaan,
ja tosiaan kollego-jari osaisi, eli
sitten vielä varmiin, mutta
sitä sakko-maksua alennetaan niin, että
kynnistään jakeluvelvoiden rikkomiselle
helppo, tavallaan niin kuin madaltuu.
Joten tästä lähtien ehkä täällä halutaan
ikään kuin jopa kannustaa sen
velvoiden rikkomiseen, eli siinä kohtaa, kun
jos uusiutuva polttoaine oikein kovasti
kallistuu, niin sitä kannattaakin
jakeliöiden rikkoa, juurikin näin,
ja sillä tavallaan pidetään
sitä polttoaineen hintaa kurissa. Tähän on
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todella kummallista, mutta
tämä on nyt ollut kompromissi, joka tuolla
puolueiden keskeisessä on sovattu.
Eli sä sen sanoit, että se on kummallista
politiikkaa. Politiikassa
kreetaan, aikaisemmin sanoin, että tämä hallitusomaan
on kirjattu tällaisella vähän kryptillisella
tavalla. Mutta taloustetaan jonkin velvoiden
rikkomiseen ikään kuin. On päälause,
pilkku, mutta sivulause, ja sen jälkeen
dilutoidaan sieltä, että
itse asiassa, niin tätä voi rikkoa kyllä,
koska madalletaan tätä sakkoa. Mitä sä
kreetaan mieltä? Oliko tämä
jakeluvelvo, niin kuin voisi sanoa, että se on
dominoinut ton maahanmuutto
tämän kanssa tuolla säätötollalla, niin
tuliko tästä nyt sitten, tuliko valmista, niin sanotusti?
Tuli tästä varmaan
jonkun verran valmista, ja miksi
se on dominoinut, on sen takia, että
persojen keskeinen vaalilupaus on, että
pensäihin tai ei saa
nostaa tuolla pumpulla.
Ja mun mielestä tämä koko
vyyhtili alkaa jo tuolta
sipilähallituksesta, kun Suomi valitsi
linjakseen tämän biotallouden,
niin kuin sipilä sanoi, ja siihen kuuluu
myös nämä biopolttoaineet.
Nyt on käynyt niin, että ne on vain
hemmetin kalliidamaa ajamalla, kun kaikki
haluaa niitä ja niitä raaka-aineita
on tosi vähä ja näin pois päin,
niin nyt siitä on tullut tämmöinen kalliskomponentti,
ja varmasti
löytyy paljon muita, niin kuin
tehokkaampia keinoja, millä näitä
päästöjä voidaan
vähentää, että päästään ilmastotavoitteisiin,
ja muuta, mutta
tämä malli, mikä tässä nyt sorvattiin
tämmöinen rautalanka purukumimalli
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soolomu, umpisolmunin
ja laittomuuksiin kannustava, niin
no, onhän tämä nyt ihan naurettava,
ettei se tota...
Eli sulla on sorvi pystyssä jonkun aikainen, Anna-Pola?
Ei mä vaan, että mä tähän jatkonan vielä
sen huomio, tosiaan niin kuin Reeta sanoi,
sipilän hallituskaudulla tämä päätettiin
tämä uusituva jakolla velte-velvoite jo,
ja siis perussuomalaiset, hän on ollut silloin
hallituksessa päättämässä tästä
jääkeluvelve, että tämmöinen Suomeen...
Niin, he hajosivat vasta sen jälkeen?
Kyllä, että näin kunnianhimoinen jääkeluvelvoite
hän toki Marinin hallitus vielä pikkusen korotti
sitä, mutta siihen liittyy sitten biokaasua
ja muita elementtejä, mutta
että perussuomalaiset on ollut itse
siis sorvaamassa tätä silloin
sipilän kaudella...
Mutta silloin nämä uusiutuvat
tämä uusiutuva komponentti
ilmeisesti maksannut kiinni?
Ei, se oli paljon edullisempaa, kysyntää oli paljon pienempää,
ajateltiin, että voidaan tukea kotimaista tuotantoa
ja hirveän helppo tavallaan
ilmasta toimi, että vaan, ettei hän
kuka meistä nyt tietää, kun
olette polttoaineetta koneeseen, että
mikä siellä on nyt prosenttimäärä uusiutuvaa
ja mikä fossiilista, jos hinta on ihan sama,
niin kuinka helppo ja hyvältä kuulostava toimi,
mutta sitten kun se ja uusiutuva lähtee
hintanousuun, niin ollaan pulassa.
Mutta tämä on just, että kun politiikkaa tehdään
tässä ajassa tämän hetkisten tietojen
perusteella, niin kukkapa meistä saa ennustaa
aina tulevaisuutta, niin näin tässä pääsä
käymään, mutta tämä täytyy aina muistaa, kun ruvetaan haukkumaan
haukkumaan toisia puolelta tai toisia
pöytiä, niin kyllä se
niin sanotusti se paskaina sinne omankin
tulettimien joskus osuu.
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Greta, mitä mieltä saa
tästä rahapelimonopolin
loppumista, eli tuolla
hallitusolma on kirjattu näin, että
veikkauksen monopoliasema
loppuu vuoden 2026
alkuun mennessä, otetaan käyttöön
tänne lisenssijärjestelmä,
kun siellä sanotaan näin, että
tästä rahapelaamisesta
noin 50 pinnaa
se pyöriö tuolla verkossa ja
ulkomaiset peliyhtiöt
eivät kuitenkaan sitten kannat tätä yhteiskunnilta
vastuuta, eivät maksat veroja, eivät vastaan
näistä haitoista, nyt tämä lisenssijärjestelmä
sitten ikään kuin
tulee lisenssin maksut ja he joutuu
sitten kantamaan ulkomaiset peliyhtiöt
kantamaan myös tämmöistä yhteiskunnilta
vastuuta, niin onko tämä vain nyt
sanohelinä itä vähän jäämiettimään sitä, että
kun siellä sanotaan, että nyt ehkäistää
näitä rahapelimista eihotuvia
haittoja tällä lisenssijärjestelmällä, niin enno
henkilökohtaisesti on kauhean vakuuttuna, että
tämä tulee johtamaan siihen
vaan
kun edelleen näitä vaikka veikkauksen pelikoneita
tuolla ruokakaupoissa tarkastellaan, että
jos niitä voitaisiin siirtää jonkin
valvottuihin tiloihin, niin ilmeisesti
edelleen käden ei olla vielä siirtämässä
niitä yhtään minnekään, mutta tästä
lisenssijärjestelmästä nyt kaavaa ollaan tällaista
pelastavaa komponenttia rahapeliongelmiä,
joita Suomessa tosiaan riittää, niin
millaisia ajatuksia tämä herättää teissä, että
onko tämä nyt
tieonneen sitten?
No
mä oon ollut tuon lisenssijärjestelmän kannalla
jo pitkään, koska
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siis
veikkauksen
kun just selitit on kuvioon, että
hirveän paljon hiengitellaan tuolla
ulkomaisten
nettisoulullusten kautta ja muuta, ja on ihan
hyvä, että sieltä sitten otetaan
ne rahat, jolla sitten voidaan
näitä rahapelihaitoja
torjua, että
sanoisin nyt näin, että ei veikkauskaan
ole ihan hirvittävän hyvin osannut
näitä torjua, ja sitten
se
omalukunsaan sitten, että mihin näitä veikkausrahoja
on sitten jääeltu
mulle.
Se on tietenkin tämä ikuinen keskustelu se, että
pitäisikö nämä pelikoneet siirtää pois
kaupoista, niin maa henkilöistä se
mieltä erottomasti pitää,
mutta se on ihan todella iso
päätös, koska nää veikkausvoitto
varat, millä sitten järjestökenttää
ja kaiken maailman toimintoja
täällä Suomessa pyöritetään, niin se on
100 miljoonaa euroa potti
ja se on sitten
huolenä, että jos se siirtää jonnekin
suljettujen ovien taakse pelisaleihin
tai kasinoille tai muualle,
niin miten sitten kompensoidaan,
miten saadaan nämä tulottaa
näille kuitenkin hyvää
työtä tekeville järjestöille,
joita varmasti tarvitaan
järjestökenttälle, niin tämä on
lähes ikuinen keskustelu,
mutta ei tämä lisenssijärjestelmä varmaan
niin kuin, varmaan kyllä
sitten sitä korjaa niitä ongelmia, mitä
nyt on, mutta kreeta sanoi, että sit varmaan
saatais ainakin jotain verotuloja
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ja jotain säätelyä
tavallaan tähän nykyiseen villiin
tilanteeseen, mutta
tuleeko vielä mieleen jotain muuta,
tietenkin ei voida nyt olettaa, että
ollaan ehditty tämä 300
sivua sisäistämään
tässä puolessa vuorokaudessa
kokonaan, mutta tuleeko jotain mieleen,
mitä haluista nostaa, niin kuin hallitusalmasta
vielä esiin, kelloin nyt tosiaan
vähän yli kaksia, tässä vajaan
kolmen tunnin päästä se vasta virallisesti
julkaistaa, mutta puhutaan nyt siitä, mitä
tiedetään, Elli, sanovaa.
Niin, no ehkä se minkä voisi
sanoa, että tästä siis emme ole,
niin kuin nyt ollaan itse asiassa
juuri ennessä studiota, tai edettiin
tästäkin
papereita nähdä, mutta
se minkä nyt
tässä vaiheessa tiedän niin, kun tätä
anhuutetaan niin tulovero alle, sehän oli
kokomuksen
iso, iso vaale lupaus, että kaikille
tulo-luokille, palkkavero
alle, mutta nyt se
ilmeisesti näyttäisi olevankin niin, että
se painottuu sinne pieniä
keskittuloisiin, että se on
sitä tämän nauhuutuksen jälkeen vielä
mielenkiinnolla luen tarkasti, että
mitä niissä papereissa, kun niitä
sanotaan näin, että niitä ei hän tossa
eivät vielä torstana ihan kaikkiaan
nähty, niin tänään on peräntään
meillekin selkytynyt vasta just ennen
tätä nauhuutusta se, että mitä siellä iksäaktli
kiinnostaa, että minkälaisia saadaan, kun me kaikki
palkkaa jotain prosenttiaaleja.
Niin, kokomuksessa varmaan haluan sen
viisarin johonkin
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kohtaan asetta ja ilmeisesti sit on tullut
painottaa siihen suuntaan, että viisarien
viedään vähän sinne ala desileiliä,
eli pieniä keskittuloisille olisi tulossa
niin, kun palkkavero
alleja.
Totta tämä ihan loppuun
ei vielä muutamat ministeri
veikkaukset, eli ministereiden
määrä ei tätä nauhotettaessa ole
vielä vahvistettu, mutta veikataan
tässä kollektiivisesti, että
Petterin Orpon hallitukset tulee olemaan
18 ministeriä,
eli yksi vähemmän kuin Sanna
Marinin hallituksessa, jossa oli 19.
Mä pidän tätä tämmöisenä
symbolisenä elenä Orpon hallituksilta,
joka kuitenkin on sanonut
Orponsula-satoja
ellei tuhansia kertoja, että kaikesta
on säästettävä, joten myös yksi
ministeri vähemmän olisi tämmöinen
symbolinen säästö. Jos niitä nyt 18
olisi, niin se jako voisi olla
8721, niin
että kokoomussaa 8 persut
7 RKP2 ja KD1
ministerin. Jos hallituksessa
on 19 ministeriä, niin meneekö
se sitten, saako persut 8
ministerin, vai
saisiko RKP3
ministerin, esimerkiksi ahvenaamaan
ministerin, meneä tiedä, mutta jos tulee
19 ministeriin, ainakin Orpon voi
sitten vähentää avustajamäärää, ja sillä tavalla
sitten tätä kokonaismomenttia
sanoit osoittaa, että hei, mehän leikattiin
näistä kuluista.
Mä luettelen teille nyt viisi varmaa
ministeriä, ja sitten muutaman
epävarman, niin sanokaa mitä mieltä olette
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varmoa, ja ministeriä
täällä on tässä vaiheessa pääministeri
Petteri Orpo, valtiovarainministeri Riikka Purra.
No kyllä mä luen, että on ulkoministeri Elina
Valtosen varmaksi, ja yhtä lailla
puolustusministeri Antti Häkkäsen
melko varmaksi. Sisäministeriö
menee perussuomalaisille,
mutta onko se Jussi Hallaho, mä oon
tehnyt tähän, että presidentti varaus,
eli jos Jussi Hallaho
haluaa, sisäministeriöksähän varmaan
sellaiseksi pääsee,
mutta miten perussuomasti tekee
sitten presidentti ehdokkaalle, koska Jussi
Hallaho voisi olla siihenkin
persujen ehdokas, jos tässä on tämmöistä
presidentti peliä, niin ehkä
sisäministeri ei olekaan sitten Jussi Halla
mene ja tiedä, mutta
annomaan ja henrikseään RKPan puheenjohtaja on
toiminut nyt kahdeksan vuotta oikeusministeriön
on kahdessa eri erässä, niin ehkä hän haluu
tällä erää jotain muuta kuin oikeusministeriön
salkkua, ja Sarje Essa
ja hän varmaan kävelee
itse asiassa säytytalolta 200 metrin päähän
maa- ja metsätalousministeriön
tätä on Essaihelle spekuleerattu
onko Elliä Kreta täällä loppuun
jotain villeen
ja ministeriveikkauksia
tän mun allustuksen ulkopuolelta
oletteko eri mieltä samaa mieltä
vaan onko teillä jotain muita heittoja
Jos Hallaho ei
jos Hallaho on
presidenttivarauksella
niin sisäministeri
siellä on esimerkiksi Leena Meria
Mari Rantanen on sellaisia
ihan tavallaan, jolla on taustaa
Mari Rantanen
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juuristia ja poliisitausta
juurikin näin
ja sitten tohon Sarje Essaihein
voisin kommentoida sen verran, että
tiedän, että ehkä
alalla niin kuin politiikan ulkopuolella
paljon töitä tekevät
niin ajatteleet
että se on aika
todella raska salkkua Essaiahille
ottaa, hän on puolen puheenjohtaja
hän olisi ainoa ministeri
ja hänellä olisi se Mömmölän salkku
ja siihen kuuluu saava valtava EU
työ
niin se tulisi olemaan todella vaa
Se vaatii hyvää delekointi kykyä
ja sataa avustajaa
Mutta tämä ei ole helppo tehtävää, koska
jos heillä on vain yksi ministeri
niin sen kuitenkin täytyy olla aika painova salkku
Kyllä, mutta jos tämä hommaa hirveästi
niin myös hänelle kuuluu tavan kaikki asiat
Mä taas pidän Essaiahia
maa ja metsätalousministeri ehdokkaana
nimenomaan hänen ihan jäätävän
EU-osaamisensa
ja verkostoitu neisuutensa takia
koska hän on ollut meppinä ja muuta
ja hän tarvostetaan kautta ylipuorut puoleen
rajojen erittäin taitavana
Ja onhan meillä pääministeri
puoluejohtaja kaikkien muutakin
ja kyllä siellä ministeriössä
sitten apua löytyy ja hän kodee
nyt kuitenkin vähän pienenty puolue
että itse, itse niin kun
en ollenkaan epäileet teikö
tästä selvisi ja sitten näistä muista
niin mistä, niin jotenkin
niin kun ihmettelisin
jos toi kokoomuksen
tätä hallitusneuvottelujen talous
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pöytää vetänyt raumalainen Matias
Marttinen, jos hän tai jotenkaan
tästä palkittaisi, koska hän on tehnyt
aika jäätävää työtä siellä pöydä
olisiko se joku
niin, olisiko se joku ulkomaan
kaupanministerin tyyppinen salkku
sitten Marttiselle vai mitä
erinkeinoministeri, mitä ajattelet
erinkeinotkin voisi olla
Tuleeko mieleen
jotain muuta sellaista, niin kun tuleeko millään mitään yllättävää
mitä yllättävää voisi tapahtua ministeri
elkä näistä ministerisalkuista hän on nyt
tätä nauhotettaessa jo päätetty
ne tullaan kertomaan varmaankin tuolla
iltapäivän alkuillan tietustilaisuudessa
ministeriöiden nimihän ei tulla vielä
kertomaan, koska puolueiden
täytyy päättää näistä, totta kai siellä on jo
kulisseessa varmasti tehty
neuvonpitoja, ainakin nämä hallitusneuvottelat
varmaan itsensä mielestä ovat
todellakin varmoja ministeriötä
mutta kyllä sitä täytyy puolueille
missä vielä päättää
mutta tuleeko teille mieleen sellaista, mikä voisi
olla semmoinen yllättysministeri
No jos Sebastian Tynkynen viisintäministeriin
Pestiin saa, niin hänellä on tosiaan
noit tuomioita, niin se olisi yllätys
Onko kreatalla yhtä tähän vai onko jotain
No ei mulla vastaavia, mutta
niinku itselleni olisi
yllätys nähdä sitten Laura Huhtasaari
Suomen ministerinä
Jäädään odottamaan
olemeko yllättyneet, vai olemeko
jälleen kerran ennustaneet kaiken
nappiin, kuten Puskarassa
ei oikeastaan koskaan ole käynyt
Seuraavaksi
viikon vitsi
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7 viikkoa kestäneet hallitusneuvottelut
päättyvät säätytalolla ja väsyneiden
neuvottelöiden kasvultapaistoi suunnaton helpotus
Yksi helpottuneemista oli
kokomuksen kansersta Sanni Kran Laasonen
joka johti säätytalolla kasvun kaava
reformipöytää, joka ei nimestään
huolimatta ole viittaus Orpon hallituksen
tavoitteeseen saada Suomeen lisää lapsia
Kran Laasonen kävellessä
säätytalon marmoriportaat alas
eräsneuvottelukumppani pysäytti hänet
ja kiitti menneistä viikoista
Vaatimattomaan forssalaisen tyyliin
Kran Laasonen vähätteli omaa rooliaan
sanoi heikkiautto
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